七、甲方承诺在本合同租赁期满后，在同等条件下乙方享有对该房屋的优先租赁权。甲方现承诺在本合同租赁期满后，乙方有续租20xx年的绝对优先租赁权。届时，乙方应于租赁期限届满前三个月，向甲方提出续租书面要求，经甲方同意后重新签订房屋租赁合同。
第五条：租金、合同保证金、水电费、收取标准
一、甲乙双方约定的租金标准如下表：
甲方保证在合同有效期限内不以其他任何理由调高租金。
二、甲乙双方约定的合同保证金标准：
三、水、电、暖等各项日常所有消耗费用由乙方自行全部承担。(现阶段乙方不负担水费) 第六条：租金支付方式、办法及细则
一、租金及保证金的缴纳细则
1、房屋租金每 半年 支付一次该半年的租金。首期半年租金计350000元(叁拾伍万元)整、合同保证金计50000元(伍万元)整交付方式：1)合同签订3日内支付合同保证金50000元(伍万元)整;2)20xx年10月1日前一次性支付首期半年租金350000元(叁拾伍万元)整。
乙方支付钱款后，由甲方出具有效的、房屋产权人签字并按手印的收到条。
2、合同签订后依次预付租金，具体付款日期为每年的 10 月01 日、04月01 日前，如付款日逢国家规定的节假日可延至公休日后的第一个工作日。
3、乙方可以用以下两种方式支付租金：(a)银行汇款：乙方将现金直接存入或汇入甲方
指定银行帐户。(b)现金：租金金额在伍万元以内时，乙方才建议使用现金支付。
4、甲方开户银行名称： ;
开户帐号 。
5、甲方上述银行帐号如发生变更，以甲方的书面通知为准。
二、合同保证金的返还
1、下属情况下，甲方应退还乙方保证金。